ORGANISMO PERUANO DE CONSUMIDORES Y USUARIOS (OPECU)

DIESEL B5

ACTUALIZACION DE LA BANDA DE PRECIOS
E IMPACTO EN PRECIO DEL DIESEL B5S50 UV (USO VEHICULAR)
29 de diciembre de 2022 - 25 de mayo de 2023

VARIACION EN SOLES POR GALON (S/ /Gl)

2022
2023
2023
2023
2023
2023

DIC
ENE
FEB
MAR
ABR
MAY

29
25
23
30
27
25

VARIACION TOTAL

0,84
0,00
0,81
0,81
0,79
0,76

4,01

Fuente: Osinergmin
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IMPACTO EN PRECIO DEL DIESEL VEHICULAR
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